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Silikonize Akrilik Mastik 

ÜRÜN TANIMI
Silikon katkılı, akrilik dispersiyon esaslı, tek bileşenli, dış hava koşullarına dayanımlı genel amaçlı bir mastiktir.
Yapı elemanlarının statik birleşme yerleri için ideal, ekonomik bir derz dolgu mastiğidir.

ÖZELLİKLER
Tek bileşenlidir, rahat uygulanır bütün gözenekli yüzeylerde (tuğla, beton, ahşap gibi) kullanılabilir.
Solvent, izosiyanat içermez, kokusuzdur. Kuruduktan sonra boyanabilir. Hava şartlarına dayanıklıdır.
Su bazlıdır, kolay temizlenir.

KULLANIM ALANLARI
İç ve dış mekânlarda, pencere, ahşap ve PVC doğrama montajında, pencere sızdırmazlık bölgelerinde, 
Süpürgeliklerde kullanılır.
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PERFORMANS

UYGULAMA TALİMATI

(23°C, %50 Bağıl Nem) 
Görünüş : Yüksek viskoziteli silikonize akrilik mastik 
Yoğunluk : 1,60 ±   0,05 g/cm3 (DN 534) 
Uygulama Sıcaklığı : +5°C ile +30°C arası Yüzey Kuruma Süresi : 80 ±   30 dakika 
Kopmada Uzama : ≥ %150 (28 gün) 
Kürlenme ızı : 2 mm / 24 saat 
Servis Sıcaklığı : -10°C / +80°C
 Bu değerler laboratuvar deneyleri sonucu elde edilmiş olup, bitmiş uygulamaların tam kuruma süresi 
sonundaki performansı için geçerlidir. Şantiye ortamındaki sıcaklık ve nem değerleri ile uygulama yüzey  ve 
alanları çeşitlilik arz edeceğinden değerler değişebilir.

ÜRÜN BİLGİSİ
Kimyasal Yapı  :  Silikon Akrilik Esaslı

Kartuş ağzı, kartuş ile beraber verilen ucun takılmasına müsaade edecek şekilde kesilir. Uç, kartuş ağzına 
takılır ve kullanılacak alan genişliği göze alınarak keskin bir maket bıçağı ile 45° açı yapacak şekilde kesilir ve 
kartuş tabancasına takılır. Ürün tabanca ile uygulandıktan sonra, uygun genişlikte bir düzeltme aparatı ile 
yüzey düzgünleştirilir. Bu işlem hem mastiğin daha iyi yapışmasını hem de daha iyi bir dolgu görüntüsünün 
ortaya çıkmasını  sağlayacaktır. Uygulama tamamlandıktan sonra en geç 5 dakika içerisinde maskeleme bandı
çıkarılmalıdır. istenmeyen yerlere bulaşan malzeme en geç 5 dakika içinde nemli ve temiz bir bez ile 
temizlenmelidir. Bu süre aşılmış ve kürlenme tamamlanmış ise temizlik ancak mekanik olarak yapılabilir.
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RAF ÖMRÜ
Rutubetsiz ve kuru (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamlarda orijinal ambalajında üretim tarihinden 
itibaren 1 yıldır. Kullanılmadığı durumlarda ambalajların ağzı sıkıca kapatılmalıdır. Nemden uzak 
tutulmalıdır.
 
DEPOLAMA KOŞULLARI
Açılmamış orijinal ambalajında , rutubetsiz, kuru ve serin (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamda 
depolanmalıdır. Direkt güneş ışığı altında bırakılmamalıdır .
Bu değerler firmamızda yapılan laboratuvar deneyleri sonucu elde edilmiş olup, bitmiş uygulamaların 
tam kuruma süresi sonundaki performansı için geçerlidir. Şantiye ortamındaki sıcaklık ve nem 
değerleri ile uygulama yüzey  ve alanları çeşitlilik arz edeceğinden değerler değişebilir

AMBALAJ
500 gr 

YASAL NOTLAR
Teknik bilgi föyümüz geniş kullanım alanlarına sahip  DEKOSTAR LTD. ŞTİ. ürünleri hakkında genel bir bilgi vermek
ve ürünlerin sahip olduğu teknik özellikleri göstermek için  hazırlanmıştır ve tavsiye niteliğinde olup bu bilgiler doğru
uygulama zemin ,hava , ekipman ,vb. şartlarında ve  ürünlerin tavsiye edilen koşullarda depolandığı durumlarda
geçerlidir.

DEKOSTAR LTD. ŞTİ. ürünlerinin hangi koşullarda kullanıldığını kontrol edemeyeceği için uygulama sonucu ile ilgili bir
sorumluluğu kabul etmez ve garanti vermez. Ürünün kullanıcısı ürünü kullanmadan önce uygunluğunu test etmelidir.

Ürünün amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde
oluşabilecek uygulama hatalarından DEKOSTAR San. ve Tic. Ltd. Şti. sorumlu değildir  ve  ürünlerinin özelliklerini ilan
etmeksizin değiştirme hakkına sahiptir. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün  Ürün Teknik Bilgi Föyü’nün son baskısını
dikkate almalıdır.

SINIRLAMALAR
+5°C’nin altında ve +35°C’nin üzerindeki sıcaklıklarda uygulamadan kaçınınız. Akvaryum uygulamaları 
için uygun değildir. Kürlenmek için havadaki neme ihtiyaç duyduğundan tamamen kapalı yerlerde 
kullanılmamalıdır. Tıbbi veya farmakolojik uygulamalar için uygun değildir. Üzeri boya tutmaz

GÜVENLİK
Cilde  ve göze temas ettirmeyiniz. Koruyucu eldiven, gözlük, maske ve elbise kullanınız. Göz teması 
halinde hemen bir doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Deri temasından 
sakınınız. Yutmayınız. Alev kaynaklarından uzak tutunuz. Detaylı bilgi ve tavsiyeler için lütfen Güvenlik 
Bilgi Formuna başvurunuz.
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